• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі змінами обсягів фактично виконаних
робіт та відповідно до п. 12.1. Договору № 157 від
22.07.2025 року сума договору зменшується на
1142,80 грн. (на одну тисячу сто сорок дві грн. 80
коп.).
Пункт 4.2. Викласти в наступній редакції: Ціна
(вартість) цього Договору складає: 59119,20
грн.(п’ятдесят дев’ять тисяч сто дев’ятнадцять) грн.
20 коп , в тому числі ПДВ. 1. Додатки № 1-6
викласти в новій редакції, що додаються та є
невід’ємною частиною Договору.